image1.emf
  Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра   Кондинский район     ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕУШИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от «15»  август а 2018 года                         №  11/1   сп.  Леуши     Об удовлетворении заявления  кандидата в     депутаты Совета депутатов    муниципального образования сельское  поселение  Леуши    Аристова Александра Николаевича о снятии кандидатуры         В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12  июля 2002  года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях изби рательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9     закона Ханты - Мансийского автономного  округа от 30 сентября 2011 № 81 - оз  «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления  муниципального образова ния в Ханты - Мансийском автономном округе   - Югре» ,  постановлением избирательной комиссии муниципального  образования сельское   поселение Леуши  от 20.07.18.  № 1/1 « О возложении  на избирательную комиссию муниципального образования сельское    поселение Леуши  полномочий окружных избирательных комиссий при  проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального  образования сельское поселение Леуши  четвертого созыва по  одномандатным  избирательным округам  №№ 1 - 10» , рассмотрев личное  заявление кандидата о снятии своей кандидатуры, избирательная комиссия  муниципального образования сельское поселение    Леуши      постановляет :              1.    Удовлетворить заявление кандидата в депутаты Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение Леуши по одномандатному  избирательному округу №3 Аристова Александра Николаевича, выдвинутого  избирательным объединением «Кондинское районное отдел ение  Коммунистической партии РФ», о снятии кандидатуры.                    2.  Н аправить  копию настоящего постановления     Аристову  Александру Николаевичу .                        3 . Разместить настоящее постановление на  официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский  район в разделе  “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы  09.09.2018”.

Председатель    ИКМО     сельское   поселение  Леуши     О.А. Фирсова

Секретарь    ИКМО     сельское поселение  Леуши     Е.А. Гиголаева

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  августа 2018 года							        № 11/1

сп.  Леуши

Об удовлетворении заявления  кандидата в  депутаты Совета депутатов

муниципального образования сельское  поселение  Леуши

Аристова Александра Николаевича о снятии кандидатуры

   В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июля 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9  закона Ханты-Мансийского автономного  округа от 30 сентября 2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре», постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское   поселение Леуши  от 20.07.18.  № 1/1 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское   поселение Леуши полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши  четвертого созыва по одномандатным  избирательным округам  №№ 1-10», рассмотрев личное заявление кандидата о снятии своей кандидатуры, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение  Леуши

 постановляет:

          1.  Удовлетворить заявление кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши по одномандатному избирательному округу №3 Аристова Александра Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Кондинское районное отделение Коммунистической партии РФ», о снятии кандидатуры.

              2. Направить копию настоящего постановления  Аристову Александру Николаевичу.

                  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы 09.09.2018”.

		Председатель  ИКМО

 сельское   поселение  Леуши

О.А. Фирсова

		Секретарь  ИКМО

 сельское поселение  Леуши

Е.А. Гиголаева